
CAJA DE CREDITO SAN PEDRO NONUALCO
ESTADO DE CUENTA DEL PRESTAMO No. 000601180213 Fecha: 24/04/2021
SALDOS AL30/04/2021  Hora:     09.31.24

colestctad.fex

DATOS GENERALES
NO.CREDITO: 000601180213 NOMBRE CUPO: . FECHA SOLICITUD: 22-DEC-15
NO.SOLICITUD: 06000000011809 CLIENTE: 27902 - ALCALDIA MUNICIPAL FECHA DE APROBACION: 22-DEC-15

DE NUEVA GRANADA
NO.SOCIO: 0 EJECUTIVO: 15 - MAURICIO ALFONSO AYALA FECHA DE DESEMBOLSO: 22-DEC-15
AGENCIA: 0 - AGENCIA CENTRAL TIPO DE GARANTIA: 14 - ORDEN PAGO SUELDO FECHA VENCIMIENTO: 22-DEC-30
UNIDAD DE COBRO: 0 - NINGUNA GESTOR DE COBRO: 0 - NINGUNA FECHA OTORGAMIENTO: 22-DEC-15
DIRECCION : 1RA AV. SUR, BARRIO SAN ANTONIO EXP. FISICO: . FECHA PROX.CUOTA: 22-MAY-21

FRENTE A PARQUE MUNICIPAL TELEFONO : 26282014 FECHA ULT.PAGO: 22-MAR-21
TELEFONO MOVIL: . FECHA VENC.DEL CUPO: .
FAX : .

DEPARTAMENTO : USULUTAN CIUDAD : NUEVA GRANADA CANTON : NUEVA GRANADA

DATOS DEL CREDITO
FUENTE DE RECURSOS: 104 - FONDOS FEDECREDITO INSTRUMENTO: 301 - ENTIDADES DEL ESTADO MONTO DEL CUPO: .
LINEA DE CREDITO: 32 - ALCALDIAS MUNICIPALES CLASIFICACION: 2 - EMPRESA MONTO DISPONIBLE DEL                0.00

CUPO:

FRECUENCIA DE PAGO: MENSUAL PLAZO  (MESES) : 180 MONTO APROBADO:          206,582.04
ESTADO DEL CREDITO: VIGENTE EN MORA CALIFICACION: A1 MONTO DESEMBOLSADO:          206,582.04
TIPO DE CARTERA: CARTERA PROPIA TIPO DE CREDITO : Normal MONTO DISPONIBLE:                0.00
PATRONO :  - PAGADURIA :  -

VALORES PAGADOS SALDOS ESTADO DEL CREDITO:

CAPITAL:       36,864.47 CAPITAL:      169,717.57 MORA DE CAPITAL:            0.00
INTERES:      121,812.65 INTERES:          446.38 INTERES VENCIDO:            0.00
MORA:            0.00 MORA:            0.00 CUOTA:        2,479.33
ADITIVOS:            0.00 ADITIVOS:            0.00 NO.CUOTAS:          180
COMISIONES:            0.00 COMISIONES:            0.00 NO.CUOTAS PAGADAS:           64
RECARGOS:            0.00 RECARGOS:            0.00 NO.CUOTAS EN MORA:            0
TOTAL PAGADO:      158,677.12 SALDO I COVID19:            0.00

TOTAL SALDOS:      170,163.95

TASAS DIAS MORA TOTALES ADEUDADOS

TASA DE INTERES:           12.00 DE CAPITAL:            0 PAGO MINIMO:          446.38
TASA INTERES MORA:           10.00 DE INTERES:            0 DEUDA TOTAL:      170,163.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Capital Interés Desembolso Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No

Transaccion Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

22/12/2015 10:11:00 22/12/2015 . . DES54 6 0 . . 4668.75 0.00 4668.75

22/12/2015 10:46:00 22/12/2015 . . DES15 6 0 . . 201913.29 0.00 206582.04

28/01/2016 16:41:00 22/01/2016 . 25907 PDP 6 1 377.97 2101.36 . 2479.33 206204.07

27/02/2016 13:26:00 22/02/2016 . 27106 PDP 6 1 383.49 2095.84 . 2479.33 205820.58

22/03/2016 17:03:00 22/03/2016 . 27912 PDP 6 1 522.35 1956.98 . 2479.33 205298.23

27/04/2016 10:57:00 22/04/2016 . 29069 PDP 6 1 392.69 2086.64 . 2479.33 204905.54

23/05/2016 14:46:00 22/05/2016 . 29816 PDP 6 1 463.86 2015.47 . 2479.33 204441.68

23/06/2016 16:21:00 22/06/2016 . 00766 PDP 6 1 401.40 2077.93 . 2479.33 204040.28

29/07/2016 10:05:00 22/07/2016 . 02169 PDP 6 1 472.38 2006.95 . 2479.33 203567.90

25/08/2016 09:42:00 22/08/2016 . 02949 PDP 6 1 410.27 2069.06 . 2479.33 203157.63

28/09/2016 10:16:00 22/09/2016 . 04068 PDP 6 1 414.45 2064.88 . 2479.33 202743.18

27/10/2016 09:57:00 22/10/2016 . 05106 PDP 6 1 485.14 1994.19 . 2479.33 202258.04

24/11/2016 11:04:00 22/11/2016 . 06013 PDP 6 1 423.59 2055.74 . 2479.33 201834.45
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

Capital Interés Desembolso Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No

Transaccion Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

26/12/2016 14:21:00 22/12/2016 . 07159 PDP 6 1 494.07 1985.26 . 2479.33 201340.38

23/01/2017 09:09:00 22/01/2017 . 08009 PDP 6 1 428.94 2050.39 . 2479.33 200911.44

08/03/2017 16:32:00 22/02/2017 . 18407 PDP 6 0 431.69 2047.64 . 2479.33 200479.75

27/03/2017 13:57:00 22/03/2017 . 010350 PDP 6 1 633.81 1845.52 . 2479.33 199845.94

23/04/2017 08:00:00 22/04/2017 . 11283 PDP 6 1 442.55 2036.78 . 2479.33 199403.39

23/05/2017 15:22:00 22/05/2017 . 012434 PDP 6 1 512.61 1966.72 . 2479.33 198890.78

28/06/2017 14:14:00 22/06/2017 . 013607 PDP 6 1 452.28 2027.05 . 2479.33 198438.50

24/07/2017 14:43:00 22/07/2017 . 14866 PDP 6 1 522.13 1957.20 . 2479.33 197916.37

29/08/2017 10:58:00 22/08/2017 . 16071 PDP 6 1 462.21 2017.12 . 2479.33 197454.16

25/09/2017 08:08:00 22/09/2017 . 5144 PDP 6 0 466.92 2012.41 . 2479.33 196987.24

30/10/2017 17:35:00 22/10/2017 . 9079 PDP 6 0 536.44 1942.89 . 2479.33 196450.80

23/11/2017 11:06:00 22/11/2017 . 19175 PDP 6 1 477.15 2002.18 . 2479.33 195973.65

26/12/2017 16:40:00 22/12/2017 . 020486 PDP 6 1 546.43 1932.90 . 2479.33 195427.22

24/01/2018 14:00:00 22/01/2018 . 021454 PDP 6 1 487.58 1991.75 . 2479.33 194939.64

27/02/2018 09:38:00 22/02/2018 . 022847 PDP 6 1 492.55 1986.78 . 2479.33 194447.09

26/03/2018 14:32:00 22/03/2018 . 24067 PDP 6 1 689.36 1789.97 . 2479.33 193757.73

25/04/2018 09:35:00 22/04/2018 . 24969 PDP 6 1 504.59 1974.74 . 2479.33 193253.14

28/05/2018 14:48:00 22/05/2018 . 026133 PDP 6 1 573.27 1906.06 . 2479.33 192679.87

27/06/2018 14:01:00 22/06/2018 . 27092 PDP 6 1 515.58 1963.75 . 2479.33 192164.29

27/07/2018 14:04:00 22/07/2018 . 28218 PDP 6 1 584.01 1895.32 . 2479.33 191580.28

30/08/2018 17:29:00 22/08/2018 . 29508 PDP 6 1 526.79 1952.54 . 2479.33 191053.49

27/09/2018 11:18:00 22/09/2018 . 00343 PDP 6 1 532.15 1947.18 . 2479.33 190521.34

29/10/2018 16:37:00 22/10/2018 . 01471 PDP 6 1 600.21 1879.12 . 2479.33 189921.13

26/11/2018 10:12:00 22/11/2018 . 02337 PDP 6 1 543.70 1935.63 . 2479.33 189377.43

27/12/2018 11:39:00 22/12/2018 . 03578 PDP 6 1 611.50 1867.83 . 2479.33 188765.93

30/01/2019 18:52:00 22/01/2019 . 5042 PDP 6 1 555.47 1923.86 . 2479.33 188210.46

28/02/2019 18:22:00 22/02/2019 . 06612 PDP 6 1 561.13 1918.20 . 2479.33 187649.33

25/03/2019 16:42:00 22/03/2019 . 7531 PDP 6 1 751.93 1727.40 . 2479.33 186897.40

30/04/2019 16:50:00 22/04/2019 . 09170 PDP 6 1 574.51 1904.82 . 2479.33 186322.89

27/05/2019 15:27:00 22/05/2019 . 10168 PDP 6 1 641.63 1837.70 . 2479.33 185681.26

25/06/2019 10:04:00 22/06/2019 . 11379 PDP 6 1 586.90 1892.43 . 2479.33 185094.36

30/07/2019 17:25:00 22/07/2019 . 13063 PDP 6 1 653.75 1825.58 . 2479.33 184440.61

30/08/2019 17:20:00 22/08/2019 . 14561 PDP 6 1 599.55 1879.78 . 2479.33 183841.06

30/09/2019 17:23:00 22/09/2019 . 15944 PDP 6 1 605.66 1873.67 . 2479.33 183235.40

30/10/2019 17:47:00 22/10/2019 . 17210 PDP 6 1 672.08 1807.25 . 2479.33 182563.32

30/11/2019 10:52:00 22/11/2019 . 11347 PDP 6 0 618.68 1860.65 . 2479.33 181944.64

24/12/2019 12:08:00 22/12/2019 . 12946 PDP 6 0 684.81 1794.52 . 2479.33 181259.83

29/01/2020 14:43:00 22/01/2020 . 16531 PDP 6 0 635.55 1843.78 . 2479.33 180624.28

27/02/2020 10:41:00 22/02/2020 . 19762 PDP 6 0 643.48 1835.85 . 2479.33 179980.80

27/03/2020 14:30:00 22/03/2020 . 23111 PDP 6 0 768.03 1711.30 . 2479.33 179212.77

23/04/2020 15:00:00 22/04/2020 . 25530 PDP 6 0 657.83 1821.50 . 2479.33 178554.94

25/05/2020 08:02:00 22/05/2020 . 28086 PDP 6 0 723.05 1756.28 . 2479.33 177831.89

29/06/2020 15:28:00 22/06/2020 . 30815 PDP 6 0 671.86 1807.47 . 2479.33 177160.03

29/07/2020 11:29:00 22/07/2020 . 34342 PDP 6 0 736.77 1742.56 . 2479.33 176423.26

31/08/2020 18:26:00 22/08/2020 . 38735 PDP 6 0 686.17 1793.16 . 2479.33 175737.09

26/09/2020 11:36:00 22/09/2020 . 40000 PDP 6 0 693.15 1786.18 . 2479.33 175043.94

27/10/2020 08:06:00 22/10/2020 . 43169 PDP 6 0 757.59 1721.74 . 2479.33 174286.35

23/11/2020 17:24:00 22/11/2020 . 46258 PDP 6 0 707.89 1771.44 . 2479.33 173578.46

28/12/2020 11:26:00 22/12/2020 . 49555 PDP 6 0 772.00 1707.33 . 2479.33 172806.46

28/01/2021 08:17:00 22/01/2021 . 52700 PDP 6 0 719.52 1759.81 . 2479.33 172086.94

25/02/2021 10:21:00 22/02/2021 . 55875 PDP 6 0 725.46 1753.87 . 2479.33 171361.48

26/03/2021 09:57:00 22/03/2021 . 59237 PDP 6 0 901.87 1577.46 . 2479.33 170459.61

24/04/2021 07:57:00 22/04/2021 . 62916 PDP 6 0 742.04 1737.29 . 2479.33 169717.57
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